
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

PROCURADORIA-GERA L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N° JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA |5 , DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6 DE F E V E R E I R O DE 2019. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a participação da Promotora de 
Justiça D A N I E L L E MARTIN S SILV A na 
reunião do Grupo de Trabalho do Comitê 
Gestor do Cadastro de Violência Doméstica, 
da Comissão de Defesa dos Direitos 
Fundamentais, a realizar-se no dia 15 de 
fevereiro de 2019, na sede do Conselho 
Nacional do Ministério Público, na cidade de 
Brasília/DF. 

A PROCURADORA-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 

TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso X X e, 

CONSIDERANDO o teor do tabularium n° 08191.011403/2019-12, 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a participação da Promotora de Justiça D A N I E L L E 

MARTIN S SILV A na reunião do Grupo de Trabalho do Comitê Gestor do Cadastro de 

Violência Doméstica, da Comissão de Defesa dos Direitos Fundamentais, a realizar-se no 

dia 15 de fevereiro de 2019, na sede do Conselho Nacional do Ministério Público, na cidade 

de Brasília/DF. 

Art . 2o A participação da Promotora de Justiça dar-se-á sem ônus para o 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

FABIAN A COSTA O L I V E I R A BARRET O 

X:\2019\PGJ\PORTARIAS\Afastamentosem ònusVAfastamento- Danielle Martin s -CNM P - 15 2 19 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.455, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.


